
Contacto

Teléfono 942539341
Fax 942539418
Correo Electrónico registro@aytoriotuerto.es

Dirección Postal

Colegio Público L. y J. del Valle, nº 1
(39720) La Cavada (Cantabria) España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 285/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 28-06-2019 a
las 14:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Riotuerto (Cantabria)
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ij%2FuMWtbT3g%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material para el desarrollo de la ludoteca Municipal

Valor estimado del contrato 159,7 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 193,24 EUR.
Importe (sin impuestos) 159,7 EUR.

Clasificación CPV
30199000 - Artículos de papelería y otros artículos.
39224210 - Brochas de pintor.
44800000 - Pinturas, barnices y mástiques.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

Miguel Cobo Expósito
NIF 72052778B
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=Ij%2FuMWtbT3g%3D


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 159,7 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 193,24 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 26/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e%2BmytJTBL2hvY nTkQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000004186134 |  2019-679561 | Fri, 28 Jun 2019 14:02:06:643 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
113352171163354745560398934990371401167 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=e%2BmytJTBL2hvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

